
          

 

ОБЩИНА   ВЪЛЧЕДРЪМ 

 
 

 

 

З  А  П О  В  Е  Д 

 

№435 

 

04.05.2023 г., гр.Вълчедръм 

 

 

 

На основание чл.44 ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с допусната техническа грешка в обявеното със Заповед 

№389/12.04.2023 год. на Кмета на Община Вълчедръм Приложение I - земеделски земи 

с нтп „нива,, „лозе”, „зеленчукова култура” за провеждане на тръжна процедура за 

отдаването им под нам на 05.05.2023 год. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I.Прекратявам частично процедурата за отдаване под наем на следните имоти: 

 -Землище Вълчедръм 

 1.Имот №303120 – площ 29,647 дка 

 2.Имот №305011 – площ 12,320 дка 

 -Землище Игнатово 

 1.Имот №130010 – площ 72,885 дка 

 2.Имот №406010 – площ 27,570 дка 

 II. При подадени заявления за участие за горепосочените имоти и внесен 

депозит, същия да бъде възстановен на участниците. 

 

 

 

 

МИГЛЕНА СТАНИМИРОВА /п/ 

За Кмет на Община Вълчедръм   
(Заповед №229/28.02.2023 год.) 

 

 


